

Supplement Facts

Serving size: 5 fl oz (1/2 dose cup)
Servings per container: 14

Amount Per Serving	
Calories 10	% Daily Value*
Total Fat 0 g	
Total Carbohydrate 3 g	1%
Sugars 2 g	
Dietary Fiber 1 g	4%
Sodium 8 mg	<1%
Potassium 35 mg	1%
Vitamin A 50% • Niacin 50% • Calcium 3%	
Vitamin C 100% • Vitamin B6 200% • Magnesium 3%	
Vitamin E 50% • Folate 50% • Selenium 50%	
Vitamin B12 100% • Biotin 50% • Chromium 50%	
Riboflavin 100% • Pantothenic Acid 50% •	

Amino Acids Complex 230 mg

L-Arginine, L-Ornithine, L-Carnitine, L-Glutamine,
L-Methionine, L-Tyrosine, L-Phenylalanine, L-Isoleucine,
L-Leucine, L-Glycine, and L-Threonine.

Phytonutrient Extract Blend 300 mg

Burdock root (Atractylodes squarrosa), Milk Thistle seed (Silybum marianum), Yerba Mate leaf (Ilex paraguariensis), Eleuthero root (Euthyasia officinalis), Green Tea leaf (Camellia sinensis), Gymnema leaf (Gymnema sylvestre), Garcinia fruit (Garcinia pomellana), Sarsaparilla root (Ostrya virginiana), Fenugreek seed (Fenugreek vulgaris), Poppyseed seed (Papaver orientale), Licorice root (Glycyrrhiza glabra), Slippery Elm bark (Ulmus rubra), American Ginseng root (Panax quinquefolius), Rhodiola Rosea root (Rhodiola rosea), Schizandra Chinensis fruit (Schizandra chinensis), Grape seed (Vitis vinifera) and Resveratrol.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other Ingredients: Nopal Cactus, Aloe Vera, Fruit Juices from Concentrate (Mango, Orange, Apple, Pomegranate), Inulin, Xanthan Gum, DL-Alpha Tocopheryl Acetate, Cholecalciferol, Retinyl Palmitate, Sodium Selenite, Colloidal Minerals, Magnesium Citrate, Calcium Citrate, Potassium Citrate, Ascorbic Acid, D-Calcium Pantothenate, Nicotinamide, Choline Bitartrate, Inositol, Pyridoxine HCl, Riboflavin, Thiamine, Mononitrate, Chromium Piccolinate, Pteroylmethylglutamic Acid, Biotin, Cyanocobalamin, Betaine HCl, Natural Flavors and Colors, Citric Acid, Malic Acid, Sucralose, Potassium Sorbate, Apple Cider Vinegar, and Steviol Glycosides.

Allergens: This product does not contain any of the major food allergens: milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, wheat, peanuts, or soybean. This product is gluten free.

Manufactured in the USA for
APAX USA, Inc.
Castle Rock, CO 80104 USA

For questions or comments call toll free
1 (888) 982-8651 or visit Lineaslim.com

MADE IN THE
USA

GMP
CERTIFIED MANUFACTURER

lineaslim®
WEIGHT LOSS METHOD



NUTRIENT CONCENTRATE
Clinically Proven Weight Loss Formula*

DIETARY SUPPLEMENT
14 SERVINGS | 7 FL OZ (210 mL)



It's bona fide.

Clinically tested and proven in four clinical trials to promote healthy, rapid weight loss* †

Lineaslim® 7 Nutrient Concentrate is formulated to help you easily reduce your caloric intake, curb cravings and feel healthier with just 10 calories per serving. The body craves food because it needs energy and nutrients to function and stay healthy. If you simply eat less without making up for the lost nutrition, it responds with hunger signals. Lineaslim® 7 Nutrient Concentrate provides energy in the form of slow-burning carbohydrates, a full range of vitamins, minerals, amino acids, antioxidants and soluble fiber. Because it is a liquid, your body can assimilate its nutrients more rapidly.* You'll find that cravings are reduced and that you feel satisfied with less food because you are actually "super-charging" your body with the nutrients it needs for natural energy production to keep your metabolism in high gear to burn calories all day long.*

Learn more about this and other great products at

lineaslim.com

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

**SHAKE WELL BEFORE SERVING.
REFRIGERATE AFTER OPENING.**

RECOMMENDED USE

As a dietary supplement, add 1/2 dose cup (5 fl oz) to 8 to 12 ounces of cold water and drink as a meal replacement.

FOR RAPID WEIGHT LOSS:

Use in conjunction with a reduction of two daily meals and 30 minutes of moderate daily exercise.

FOR GRADUAL WEIGHT LOSS:

Use in conjunction with a reduction of one daily meal and 30 minutes of moderate daily exercise.

Warnings

For adult use only. Keep out of reach of children. Talk to your doctor before adding to your diet if you have a medical condition and are taking any prescribed medications.

Use by date indicated on bottom of bottle.

* This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

lineaslim®
WEIGHT LOSS METHOD



RECOMMENDED USE

As a dietary supplement, add 1/2 dose cup (5 fl oz) to 8 to 12 ounces of cold water and drink as a meal replacement.

FOR RAPID WEIGHT LOSS:

Use in conjunction with a reduction of two daily meals and 30 minutes of moderate daily exercise.

FOR GRADUAL WEIGHT LOSS:

Use in conjunction with a reduction of one daily meal and 30 minutes of moderate daily exercise.

Refer to the included Weight Loss Program Guide for additional nutrition and exercise tips that are recommended for best results.

† 7 lbs in 7 days clinical trial results based on product use in conjunction with a strict reduction in two daily meals and 30 minutes of moderate daily exercise. Average weight loss in overweight and obese participants was 7.5 lbs. Additional clinical trial methods demonstrate that gradual weight loss of one to two lbs per week is possible with the reduction of one daily meal and moderate daily exercise. More: lineaslim.com/clinicals

Warnings

For adult use only. Keep out of reach of children. Talk to your doctor before adding to your diet if you have a medical condition and are taking any prescribed medications. Do not exceed the recommended daily serving (may vary based on your personal weight loss program).

Use by date indicated on bottom of carton.



NUTRIENT CONCENTRATE
Clinically Proven Weight Loss Formula*

7 lbs in 7 days †

DEMONSTRATED RESULTS IN CLINICAL TRIAL PARTICIPANTS (Individual results may vary)

DIETARY SUPPLEMENT

14 SERVINGS | 7 FL OZ (210 mL)

Supplement Facts

Serving size: 5 fl oz (1/2 dose cup)
Servings per container: 14

Amount Per Serving	
Calories 10	% Daily Value*
Total Fat 0 g	
Total Carbohydrate 3 g	1%
Sugars 2 g	
Dietary Fiber 1 g	4%
Sodium 8 mg	<1%
Potassium 35 mg	1%
Vitamin A 50% • Niacin 50% • Calcium 3%	
Vitamin C 100% • Vitamin B6 200% • Magnesium 3%	
Vitamin E 50% • Folate 50% • Selenium 50%	
Vitamin B12 100% • Biotin 50% • Chromium 50%	
Riboflavin 100% • Pantothenic Acid 50% •	

Amino Acids Complex 230 mg

L-Arginine, L-Ornithine, L-Carnitine, L-Glutamine,
L-Methionine, L-Tyrosine, L-Phenylalanine, L-Isoleucine,
L-Leucine, L-Glycine, and L-Threonine.

Phytonutrient Extract Blend 300 mg

Burdock root (Atractylodes squarrosa), Milk Thistle seed (Silybum marianum), Yerba Mate leaf (Ilex paraguariensis), Eleuthero root (Euthyasia officinalis), Green Tea leaf (Camellia sinensis), Gymnema leaf (Gymnema sylvestre), Garcinia fruit (Garcinia pomellana), Sarsaparilla root (Ostrya virginiana), Fenugreek seed (Fenugreek vulgaris), Poppyseed seed (Papaver orientale), Licorice root (Glycyrrhiza glabra), Slippery Elm bark (Ulmus rubra), American Ginseng root (Panax quinquefolius), Rhodiola Rosea root (Rhodiola rosea), Schizandra Chinensis fruit (Schizandra chinensis), Grape seed (Vitis vinifera) and Resveratrol.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other ingredients: Nopal Cactus, Aloe Vera, Fruit Juices from Concentrate (Mango, Orange, Apple, Pomegranate), Inulin, Xanthan Gum, DL-Alpha Tocopheryl Acetate, Cholecalciferol, Retinyl Palmitate, Sodium Selenite, Colloidal Minerals, Magnesium Citrate, Calcium Citrate, Potassium Citrate, Ascorbic Acid, D-Calcium Pantothenate, Nicotinamide, Choline Bitartrate, Inositol, Pyridoxine HCl, Riboflavin, Thiamine, Mononitrate, Chromium Piccolinate, Pteroylmethylglutamic Acid, Biotin, Cyanocobalamin, Betaine HCl, Natural Flavors and Colors, Citric Acid, Malic Acid, Sucralose, Potassium Sorbate, Apple Cider Vinegar, and Steviol Glycosides.

Allergens: This product does not contain any of the major food allergens: milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, wheat, peanuts, or soybean. This product is gluten free.

Manufactured in the USA for
APAX USA, Inc.
Castle Rock, CO 80104 USA

For questions or comments call toll free
1 (888) 982-8651 or visit Lineaslim.com

MADE IN THE
USA

GMP
CERTIFIED MANUFACTURER